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Cuociente
               

               

Estamento Número Votos Nro. Votos
Blanco

Total Votos Número de
Dignatarios

Cociente

NACIONAL 751 1 752 30 25

NACIONAL
Nro
Plan
cha

Nombre Titular Total Votos Delegados
Cuociente

Votos
Cociente

Votos
Residuo

Delegados
Residuo

Total
Delegados

12 Storino Pérez Germán
Eduardo

64 50 2 14 1 3

14 Gómez Méndez Juan
Manuel

55 50 2 5 0 2

8 Maya Martínez Luis
Alberto

38 25 1 13 1 2

9 Arturo Rojas María
Cecilia

36 25 1 11 0 1

35 Ortega Montero Elmer
Enrique

35 25 1 10 0 1

34 Arias Gómez Henry
Alfonso

31 25 1 6 0 1
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33 García Montalvo Juan
José

30 25 1 5 0 1

5 Delgado Mela Luis
Antonio

30 25 1 5 0 1

3 Salcedo Prieto Luis
Gerardo

28 25 1 3 0 1

6 Bermúdez Pupo
Fernando Eugenio

25 25 1 0 0 1

16 Torres Ospina Julio
Nicolás

22 0 0 22 1 1

32 Serna Ospina José
Alfredo

22 0 0 22 1 1

10 García Valdes Guillermo 21 0 0 21 1 1
4 Rojas Girón Luis

Eduardo
21 0 0 21 1 1

25 Guzmán González
Liliana Patricia

21 0 0 21 1 1

28 Salamanca Solis Victor
Manuel

20 0 0 20 1 1

15 Alarcón Jairo 19 0 0 19 1 1
26 Villamizar Beltrán Pedro

José
19 0 0 19 1 1

37 Arango Arbeláez Jairo 19 0 0 19 1 1
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18 Corredor Silva María
Clemencia

19 0 0 19 1 1

2 Mosquera Márquez
Héctor Jorge

19 0 0 19 1 1

29 Posada Montes Ricardo 17 0 0 17 1 1
30 Moreno Macías Luis

Hernando
16 0 0 16 1 1

24 Ospina García Luis
Fernando

14 0 0 14 1 1

22 Londoño Agudelo Oscar 14 0 0 14 1 1
36 Andrade Gerardo Mario 13 0 0 13 1 1
23 Concha Eastman

Alberto
12 0 0 12 0 0

1 Mendez Quintero
Oswaldo Gerardo

11 0 0 11 0 0

11 Villegas Perea Juan de
Dios

11 0 0 11 0 0

17 Palacios Gómez
Mauricio

9 0 0 9 0 0

19 Herrera Tobón Mario
Alain

9 0 0 9 0 0

7 Ramírez Villa Miguel
Ángel

8 0 0 8 0 0
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Estamento
               

20 Tapia Neira Wilson
Fernando

8 0 0 8 0 0

38 Quiroz Mercado Jairo
José

4 0 0 4 0 0

21 Egas Rosero Carlos 4 0 0 4 0 0
13 Escobar Soto José

Armando
3 0 0 3 0 0

27 Peña Martínez José
Ignacio

3 0 0 3 0 0

31 Mora Villaroel Silvia
Lorena

1 0 0 1 0 0

NACIONAL
Nro Cédula Nombre Principal Cédula Nombre Suplente Nro

Plancha
1 16254320 Storino Pérez Germán Eduardo 6386113 García Echeverri Jesús

Alejandro
12

2 16280496 Montealegre Chaux Luis
Fernando

16274560 Torres Villacis Carlos Arturo 12

3 16277478 Arias Hernández César Augusto 29477453 Amaya Rentería Rosalba 12
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4 16635494 Gómez Méndez Juan Manuel 19217085 Enciso Sánchez Jorge Enrique 14
5 16547741 Madrid Pinilla Antonio José 6316423 Tenorio Tascón Carlos Eduardo 14
6 17050115 Maya Martínez Luis Alberto 16452099 Villamizar Ceballos Julio César 8
7 14989337 Murillas Gil Carlos Alberto 16822069  Cortés Roldán Óscar Emilio 8
8 31839788 Arturo Rojas María Cecilia 29108092 Bernal Ocampo Dora Patricia 9
9 10526363 Ortega Montero Elmer Enrique 3785094 Arellano del Río Remberto 35
10 79671267 Arias Gómez Henry Alfonso 11306702

75
Aranda Castro Angélica María 34

11 16358494 García Montalvo Juan José 79568385 Rodríguez Hernández Jorge
Martín

33

12 16638848 Delgado Mela Luis Antonio 16705160 Arboleda Saravia Fernando 5
13 14876969 Salcedo Prieto Luis Gerardo 94282340 Arias Arango Osvaldo 3
14 16653904 Bermúdez Pupo Fernando

Eugenio
16583625 Velásquez Lasprilla Fernando 6

15 16661670 Torres Ospina Julio Nicolás 16655840 Vargas Gómez John Jairo 16
16 16633297 Serna Ospina José Alfredo 16247813 Dávila Sanjuan Jorge Luis 32
17 16361294 García Valdes Guillermo 9305952 Buelvas Salgado Servio Enrique 10
18 16672847 Rojas Girón Luis Eduardo 16589345 Osorio de La Cruz Hernán

Gustavo
4

19 31843364 Guzmán González Liliana
Patricia

16693855 Otero Delgado Gerardo Ulises 25

20 16240580 Salamanca Solis Victor Manuel 9079451 Medrano Romero Edinson 28
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Esta acta se expide a los 11 días del mes de Marzo de 2017 en Santiago de Cali al cierre de la jornada electoral de Delegados.

               

               

21 16677133 Alarcón Jairo 10534733 Orozco García Freddy 15
22 19474699 Villamizar Beltrán Pedro José 10231648 González Buriticá Hermann 26
23 16657934 Arango Arbeláez Jairo 14883153 Aluma Sánchez Luis Javier 37
24 31299324 Corredor Silva María Clemencia 16627595 Vásquez Zapata Gustavo 18
25 14447515 Mosquera Márquez Héctor Jorge 66955475 Ramírez Muñoz Paula Andrea 2
26 12116072 Posada Montes Ricardo 29502873 Barney Medina Carmen Elvira 29
27 14985631 Moreno Macías Luis Hernando 16762400 Villalobos Cardenas Harold 30
28 16820959 Ospina García Luis Fernando 14965432 Astaiza Pérez Libardo 24
29 16625933 Londoño Agudelo Oscar 6247408 Mateus Solarte Julio César 22
30 4606958 Andrade Gerardo Mario 6095066 Triana Ricci Rodrigo 36

COMITE DE ELECCIONES Y ESCRUTINIOS COMITE DE ELECCIONES Y ESCRUTINIOS

COMITE DE ELECCIONES Y ESCRUTINIOS COMITE DE ELECCIONES Y ESCRUTINIOS
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COMITE DE ELECCIONES Y ESCRUTINIOS FUNCIONARIO PREMIZE


